АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕР!ШСКАЯ ОРГАНИЗАЦИrI
(ПРоФЕсСионАльнАя оБрАзоВАтЕJьнАЯ оргАнизАIД4Я)

(ФинАнсов о-экономиtIЕскиЙ колJIЕдж)
i!,o,

ПРИКАЗ Nэ ,! С |
,j.

<<,J{
q

г. Симферополь

Об измении стоимости обучения,
зачисленным обучающимся, получившим
аттестат об основном общем образовании
АНО кЛОО> кФЭК>>, в 202012021 учебном
году пО программе среднего профессионального образования

В соответствии с частью 5 статьи 54 Федерального закона от29.12,2012г. }{Ъ 273- ФЗ коб
образованИи в РоссийскоЙ Федерации) и Полоlкения дНО кПоо> кФЭК> коб основаниях и порядке
снижениЯ стоимостИ платныХ образовательныХ услуг) (п.l подраздел 1.2.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Увеличить стоимость образовательной услуги в соответствии с Федеральным законом от

06j2.2021390-ФЗ < О феДеРаЛЬНОМ бюджето на2022 год и на плановый пориод 202З и2024 годов>
ст.1 п.1.2 на4О/о для студентов окончивших структурное подрtlзделонио обр"д"оеский лищей> в с

01.02.2022 г. согласно таблицы:

2.Бухгалтерии руководствоваться дляначисления оплаты за обуrение данными расцонками.

3, Заместителю директора по учебно-методической работе довести приказ ло обуrающихся
студентов и информацию разместить на сайте Ано кПоо> кФЭК>.

4.Контроль за ис приказа возложить на директора Тарасенко Л.А., и главногобухгалтера

дирЕктор 'арасенко Л.А.

ознакомлены:

Воробьёва О.Н.

Щанченко Н.Ю.

{ ,.",:z

Направление подготовки,
сIIециальности

Право и организация социального
обеспечения

Правоохранительнаl{ деятельность

Право и судебное администрирование

,".Ё"-ffiе

Терехова П..Щ.